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Eneo SFP-0850M10

Specificaties

SFP module, multimode

Duplex LC connector, 850nm

Multimode glasvezel, 50/125 µm MMF 2km

2 glasvezels

Compatibel conform IEEE802.3

Bandbreedte 155 Mpbs

Bedrijfstemperatuur 0° C ~ +70° C

Omschrijving

Met de SFP-0850M10 glasvezelmodule is het mogelijk om een afstand van 2km over glasvezel te overbruggen.


